
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 451 DEL 14/05/2014

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: SERVIZIO DI AFFRANCATURA POSTALE INTERNO. IMPEGNO DI SPESA PARI AD
EURO 11.250,09. SMART CIG ZB70F3350C.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 451 del  14/05/2014

Oggetto: Servizio di affrancatura postale interno. Impegno di spesa pari ad Euro 11.250,09.
SMART CIG ZB70F3350C.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che questo Ente è dotato di un servizio di affrancatura postale della
corrispondenza, posto in gestione al Servizio Economato, e che lo stesso viene espletato
attraverso l’utilizzo di idonee apparecchiature digitali, regolarmente collaudate
dall’Amministrazione Poste Italiane, Agenzia di Como;

Considerato che, al fine di garantire la continuità del servizio operativo in oggetto,  si è
provveduto all’apertura di un conto di credito presso la succitata Amministrazione Postale;

Ravvisata l’opportunità, al fine di garantire con continuità il costante e funzionale
espletamento del servizio di cui trattasi, di impegnare la somma di Euro 11.250,09= con
riferimento al periodo gennaio-maggio 2014, a fronte dello stanziamento complessivo di Euro
50.000,00;

Considerato che l’importo da impegnare risulta nei limiti di spesa di cui all’art. 163, comma 3
del D. Lgs. 267/00;

Vista la proroga del PEG 2013 in fase di esercizio provvisorio, approvata con deliberazione
n.201 del 19.12.2013 dal Sub Commissario Vicario, nell’esercizio delle competenze e dei poteri
della Giunta Provinciale

D E T E R M I N A

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 11.250,09 imputandola ai seguenti capitoli di
bilancio, per gli importi indicati:

c.c. titolo funzione servizio intervento capitolo articolo da impegnare

Euro

1 1 1 1 3 1631 2 2.916,70

8 1 1 6 3 1636 2 1.250,00

10 1 2 3 3 1637 2    833,35

14 1 3 2 3 1638 2 2.083,34

20 1 5 1 3 1640 2    833,35

22 1 7 2 3 1642 2 2.500,00

29 1 8 2 3 1646 2    833,35

TOTALE 11.250,09

Di trasmettere il presente atto al Settore Finanziario per i  provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


